
Актив директора основних школа 
Општина Зрењанин 

 

стр. 1 
 

 
План  надокнаде пропуштеног образовно – васпитног рада 

за период од 12.2.2020. до 21.2.2020. године 
 

први део надокнаде 

наставна недеља  
од 25.2.2020. до 28.2.2020. 

 
пре подне 

предметна настава 
број часа 

после подне 
разредна настава 

од 7:45 до 8:15 1/1. од 13:30 до 14:00 

од 8:20 до 8:50 1/2. од 14:05 до 14:35 

од 8:55 до 9:40 2. од 14:40 до 15:25 

од 9:50 до 10:35 3. од 15: 35 до 16:20 

од 10:50 до 11:35 4. од 16:35 до 17:20 

од 11:40 до 12:25 5. од 17:25 до 18:10 

од 12:30 до 13:15 6. / 

 

наставна недеља  
од 3.3.2020. до 6.3.2020. 

 
пре подне 

разредна настава 
број часа 

после подне 
предметна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:15 до 14:00 

од 8:35 до 9:05 2/1. од 14:05 до 14:35 

од 9:10 до 9:40 2/2. од 14:40 до 15:10 

од 9:50 до 10:35 3. од 15:20 до 16:05 

од 10:50 до 11:35 4. од 16:20 до 17:05 

од 11:40 до 12:25 5. од 17:10 до 17:55 

/ 6. од 18:00 до 18:45 

 
 

наставна недеља  
од 10.3.2020. до 13.3.2020. 

 
пре подне 

предметна настава 
број часа 

после подне 
разредна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:30 до 14:15 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:20 до 15:05 

од 9:30 до 10:00 3/1. од 15:15 до15:45 

од 10:05 до 10:35 3/2. од 15:50 до 16:20 

од 10:50 до 11:35 4. од 16:35 до 17:20 

од 11: 40 до 12:25 5. од 17:25 до 18:10 

од 12:30 до 13:15 6. / 
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наставна недеља  
од 24.3.2020. до 27.3.2020. 

 
пре подне 

предметна настава 
број часа 

после подне 
разредна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:30 до 14:15 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:20 до 15:05 

од 9:30 до 10:15 3. од 15:15 до 16:00 

од 10:30 до 11:15 4. од 16:15 до 17:00 

од 11:20 до 11:50 5/1. од 17:05 до 17:35 

од 11:55 до 12:25 5/2. од 17:40 до 18:10 

од 12:30 до 13:15 6. / 

 

 

наставна недеља  
од 31.3.2020. до 3.4.2020. 

 
пре подне 

разредна настава 
број часа 

после подне 
предметна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:15 до 14:00 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:05 до 14:50 

од 9:30 до 10:15 3. од 15:00 до 15:45 

од 10:30 до 11:15 4. од 16:00 до 16:45 

од 11:20 до 12:05 5. од 16:50 до 17:35 

/ 6/1. од 17:40 до 18:10 

/ 6/2. од 18:15 до 18:45 

 

наставна недеља  
од 17.3.2020. до 20.3.2020. 

 
пре подне 

разредна настава 
број часа 

после подне 
предметна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:15 до 14:00 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:05 до 14:50 

од 9:30 до 10:15 3. од 15:00 до 15:45 

од 10:30 до 11:00 4/1. од 16:00 до 16:30 

од 11:05 до 11:35 4/2. од 16:35 до 17:05 

од 11:40 до 12:25 5. од 17:10 до 17:55 

/ 6. од 18:00 до 18:45 
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други  део  надокнаде 

наставна недеља  
од 22.4.2020. до 24.4.2020. 

 
пре подне 

предметна настава 
број часа 

после подне 
разредна настава 

од 7:45 до 8:15 1/1. од 13:30 до 14:00 

од 8:20 до 8:50 1/2. од 14:05 до 14:35 

од 8:55 до 9:40 2. од 14:40 до 15:25 

од 9:50 до 10:35 3. од 15: 35 до 16:20 

од 10:50 до 11:35 4. од 16:35 до 17:20 

од 11:40 до 12:25 5. од 17:25 до 18:10 

од 12:30 до 13:15 6. / 

 

наставна недеља  
29.4.2020. и  30.4.2020. 

 

 
пре подне 

разредна настава 
број часа 

после подне 
предметна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:15 до 14:00 

од 8:35 до 9:05 2/1. од 14:05 до 14:35 

од 9:10 до 9:40 2/2. од 14:40 до 15:10 

од 9:50 до 10:35 3. од 15:20 до 16:05 

од 10:50 до 11:35 4. од 16:20 до 17:05 

од 11:40 до 12:25 5. од 17:10 до 17:55 

/ 6. од 18:00 до 18:45 

Напомена: 
 други час  за 14.2.2020. одрадити као претчас или шести час у понедељак, 1.6.2020 

 

 

наставна недеља  
од 6.5.2020. до 8.5.2020. 

 
пре подне 

предметна настава 
број часа 

после подне 
разредна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:30 до 14:15 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:20 до 15:05 

од 9:30 до 10:00 3/1. од 15:15 до15:45 

од 10:05 до 10:35 3/2. од 15:50 до 16:20 

од 10:50 до 11:35 4. од 16:35 до 17:20 

од 11: 40 до 12:25 5. од 17:25 до 18:10 

од 12:30 до 13:15 6. / 
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наставна недеља  
од 20.5.2020. до 22.5.2020. 

 
пре подне 

предметна настава 
број часа 

после подне 
разредна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:30 до 14:15 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:20 до 15:05 

од 9:30 до 10:15 3. од 15:15 до 16:00 

од 10:30 до 11:15 4. од 16:15 до 17:00 

од 11:20 до 11:50 5/1. од 17:05 до 17:35 

од 11:55 до 12:25 5/2. од 17:40 до 18:10 

од 12:30 до 13:15 6. / 

 

 

наставна недеља  
од 27.5.2020. до 29.5.2020. 

 
пре подне 

разредна настава 
број часа 

после подне 
предметна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:15 до 14:00 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:05 до 14:50 

од 9:30 до 10:15 3. од 15:00 до 15:45 

од 10:30 до 11:15 4. од 16:00 до 16:45 

од 11:20 до 12:05 5. од 16:50 до 17:35 

/ 6/1. од 17:40 до 18:10 

/ 6/2. од 18:15 до 18:45 

наставна недеља  
од 13.5.2020. до 15.5.2020. 

 
пре подне 

разредна настава 
број часа 

после подне 
предметна настава 

од 7:45 до 8:30 1. од 13:15 до 14:00 

од 8:35 до 9:20 2. од 14:05 до 14:50 

од 9:30 до 10:15 3. од 15:00 до 15:45 

од 10:30 до 11:00 4/1. од 16:00 до 16:30 

од 11:05 до 11:35 4/2. од 16:35 до 17:05 

од 11:40 до 12:25 5. од 17:10 до 17:55 

/ 6. од 18:00 до 18:45 
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